FINALE

Rang Stnr.
1 115
2 111
3 116
4 118
5 114

Zwischenlaufe

Rang Stnr.
6 117
7 107
8 109
9 120
10 112

Vorlaufe

Rang Stnr.
11 110
12 113
13 106
14 108

119

NISS

Verband der Sportvereine Sudtirols

EUREGIO SprintChampion 2021

EUROPAREGION
EUREGIO

Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo Alto Adige Trentino

Meran / Merano 03.10.2021

ERGEBNISLISTE / CLASSIFICA
U14 Buben

Name

Manuel Antonucci

Matthdus Hochmuth

Colin Urthaler
Xaver Neumann

Theo Wurzer

Name

Diego Pallaoro
Simon Kerle
Alessio Zandonella
Emanuele Nardelli

Oliver Urthaler

Name

Matteo Krismer
Patrick Varesco
Samuele Miorelli
Jakob Niederfriniger
Jakob Brugger

Team
Sudtirol
Tirol
Sudtirol
Tirol

Tirol

Team
Trentino
Tirol
Trentino
Trentino

Sidtirol

Team
Tirol
Trentino
Trentino
Sudtirol
Sudtirol

® Raiffeisen

Meine Bank

Bahn Zeit
2 7,695

7,911
8,119
8,294
8,470

A W LN

Zeit
8,732
8,808
8,949
9,143
9,204

Zeit
8,797
8,92
9,151
9,373
DNS

alperia



Lauf 22 - Kategorie U14 Buben

EUROPAREGION
EUREGIO
Tirol Siidtirol Trentino

Stnr. Name LCEL Bahn Zeit Rang - H .
106 Samuele Miorelli Trentino 1 9,151 13 Tirolo AltOAdlge Trentino
107 Simon Kerle Tirol 2 8,282 6
108 Jakob Niederfriniger Sudtirol 3 9,373 14 EUREGIO SprintChampion 2021
109 Alessio Zandonella Trentino 4 8,566 9
110 Matteo Krismer Tirol 5 8,797 11 FI NALE
Lauf 39 - Kategorie U14 Buben
Stnr. Name Team Bahn Zeit Rang Meran / Merano 03.10.2021
120 Emanuele Nardelli Trentino 1 9,143 9
111 Matthdus Hochmuth Tirol 2 8,608 5
116 Colin Urthaler Sudtirol 3 8,318 3
107 Simon Kerle Tirol 4 8,808 7
Lauf 23 - Kategorie U14 Buben 109 Alessio Zandonella Trentino 5 8,949 8
Stnr. Name Team Bahn Zeit Rang Lauf 48 - Kategorie U14 Buben
111 Matthaus Hochmuth Tirol 1 8,040 4 Stnr. Name Team Bahn Zeit Rang
112 Oliver Urthaler Sudtirol 2 8,700 10 111 Matthaus Hochmuth Tirol 1 7,911 2
113 Patrick Varesco Trentino 3 8,920 12 116 Colin Urthaler Sudtirol 2 8,119 3
114 Theo Wurzer Tirol 4 8,437 8 115 Manuel Antonucci Sudtirol 3 7,695 1
115 Manuel Antonucci Sadtirol 5 7,689 1 118 Xaver Neumann Tirol 4 8,294 4
Lauf 40 - Kategorie U14 Buben 114 Theo Wurzer Tirol 5 8,470 5
Stnr. Name Team Bahn Zeit LENT
114 Theo Wurzer Tirol 1 8,508 4
118 Xaver Neumann Tirol 2 8,217 2
115 Manuel Antonucci Sudtirol 3 7,732 1
117 Diego Pallaoro Trentino 4 8,732 6
Lauf 24 - Kategorie U14 Buben 112 Oliver Urthaler Sudtirol 5 9,204 10
Stnr. Name Team Bahn Zeit Rang
116 Colin Urthaler Stdtirol 1 7,710 2
117 Diego Pallaoro Trentino 2 8,075 5
118 Xaver Neumann Tirol 3 7,822 3 “ 5 5 ® Raiffeisen -
119 Jakob Brugger Sidtirol 4 DNS Meine Bank alper’a
120 Emanuele Nardelli Trentino 5 8,321 7 Verband der Sportvereine Sudetirols
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AUSWERTUNG : sportedv mall OG
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